АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

ПРИКАЗ

06.03.2012 №784
г. Ульяновск

Об итогах городского
конкурса чтецов

«Так продолжается история»,
посвященном Дню защитника Отечества

В соответствии с планом работы Управления образования администрации города на 2011-2012 учебный год был проведен городской конкурс чтецов «Так продолжается история», в котором приняли участие учащиеся МБОУ СОШ №5,8,9,10,12,14,15,27,28,31,37,41,42,48,64,75,76,86, МБОУ Гимназия №33, 34, 44,59,65, МБОУ Лицей №40, МБОУ ДОД ЦДТ №1,6, ДООЦ «Орион»
На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Протокол жюри конкурса утвердить
2. Наградить грамотами Управления образования администрации города за занятые призовые места в соответствии с номинациями конкурса:
Номинация «Стихи поэтов»:
Гран-при:

Весёлкина Татьяна – МБОУ ДОД ЦДТ № 6, 11 класс

1-4 класс:
1 место – Нуруллов Рафаэль, МБОУ СОШ № 64, 2 класс

               - Вакуров Даниил, МБОУ ДОД ЦДТ № 6, 4 класс

2 место – Банарцева Дарья , МБОУ Гимназия № 44, 2 класс

                 Васина Анастасия, МБОУ СОШ № 41, 4 класс

3 место – Карташева Анастасия, МБОУ СОШ № 41, 3 класс

                 Корнилова Дарина, МБОУ Гимназия № 44, 3 класс

5-8 класс:
1 место – Якупова Камила, МБОУ ДОД ЦДТ № 6, 6 класс

2 место – Мхаметзянов Камиль, МБОУ СОШ № 41, 6 класс

                 Наумова Оксана, МБОУ Гимназия № 65, 8 класс

9-11 класс:
1 место – Гиматдинова Гелия, МБОУ  СОШ № 48,10 класс

2 место – Анейчик Никита, МБОУ СОШ № 76, 9 класс

                 Политова Анна, МБОУ СОШ № 15, 11 класс
3 место – Павлова Анастасия, МБОУ ДОД ЦДТ № 6, 9 класс

Номинация «Авторское стихотворение»:
1-4 класс:
1 место – Давыдов Дима, МБОУ Гимназия № 33

2 место – Захарова Маргарита, МБОУ  Гимназия № 44
3 место – Сборщикова Екатерина, МБОУ Гимназия № 44
5-8 класс:
1 место – Парфиров Денис, Многопрофильный лицей № 11

2  место – Бригаднов Александр, МБОУ СОШ № 31
3 место – Казакова Евгения, Многопрофильный лицей № 11
9-11 класс:
1 место – Яхин Артур, Многопрофильный лицей № 11

2 место -  Михайлов Андрей, Многопрофильный  лицей № 11

3 место - Новосёлова Алёна, Лицей физики, математики и информатики
                 № 40 при УлГУ
3 место - Кочнека Анн, МБОУ  СОШ № 37
Лауреаты в номинации «Авторское стихотворение»:
Соколов Ярослав – МБОУ СОШ № 86, 2 класс

Баранова Анастасия – МБОУ СОШ № 41,4 класс

Валеева Арина – МБОУ Гимназия № 59, 7 класс

Шарнина Инна – МБОУ Гимназия № 59,  7 класс

Волков Павел – МБОУ Гимназия № 59.8 класс

Касаткин Леонид – МБОУ  Гимназия № 33,8 класс
Балдуева Евгения – МБОУ  СОШ № 48,5 класс

Рекмеева Алина – МБОУ СОШ № 48,5 класс

Дронина Дарья – МБОУ Многопрофильный лицей № 11, 8 класс

Туктарова Алина – МБОУ СОШ № 12,7 класс

Алексеевская Анастасия – МБОУ Гимназия № 44, 6 класс

Корчагина Ксения – МБОУ СОШ № 12, 10 класс
Начальник Управления образования

администрации города                                                                  Л.Д.Соломенко